[image: ]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ
NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 июля 2023 года

	№ 141/817-5

	р.п. Усть-Абакан

О приостановлении полномочий членов территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района
с правом решающего голоса
Лемытской Ольги Васильевны, Гиль Гулизы Зауриевны,
Караваева Павла Александровича

	В соответствии с подпунктом "л" пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Приостановить полномочия членов территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района с правом решающего голоса Лемытской Ольги Васильевны – секретаря комиссии, Гиль Гулизы Зауриевны, Караваева Павла Александровича по выборам, назначенным на 10 сентября 2023 года, до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления их полномочий.
1. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района Матейко Е.И.

Председатель комиссии				                     Е.И.Матейко
И.О. Секретаря комиссии                                                        А.Н. Кокорина

image1.png